
                                                                    

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Двадцять друга сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 березня 2023 року                            м.Сновськ                                        № 39-22/VIII 

    

Про надання дозволу на розроблення  

технічної документації  із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

 

Розглянувши клопотання ТОВ «ЛІТАГРО»; відповідно до статті 13 Закону України 

«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв)», статей 17, 93, 122, 123 Земельного кодексу України та статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»; за погодженням 

постійної комісії міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи  

міська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «ЛІТАГРО» дозвіл на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж невитребуваних земельних ділянок (паїв) в натурі (на місцевості) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходяться  на території 

Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області                               

- за межами населеного пунктів с.Чепелів орієнтовною площею 140,0 га (згідно з 

додатком 1);                                                                                                                             - 

- за межами населеного пунктів с.Сновське орієнтовною площею 25,0 га (згідно з 

додатком 2). 

2.  Товариству з обмеженою відповідальністю «ЛІТАГРО» замовити в 

землевпорядній організації технічну документацію із землеустрою та подати її на 

затвердження на сесії міської ради.       

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова 

В.Невмовенко). 

 

 

Міський голова                                                      Олександр МЕДВЕДЬОВ 
 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення 22 сесії 8 скликання 

Сновської міської ради 

від 30.03.2023 року № 39-22/VIII 

 

Список невитребуваних земельних ділянок (паїв) за межами  

населеного пункту с.Чепелів Корюківського району Чернігівської області 

 

 

№ зем.діл. Площа, № зем.діл. Площа, 

пасовища га пасовища га 

1 3,08 23 2,78 

2 2,8 24 2,78 

3 2,78 25 2,78 

9 2,78 26 2,78 

10 2,78 28 2,78 

11 3,2 29 2,78 

15 2,78 30 2,78 

16 2,78 31 3 

17 2,78 38 3,45 

19 2,78 39 3,34 

20 2,78 40 3,21 

21 2,78 46 4 

22 2,78 

   

                 

Начальник відділу земельних відносин  

та агропромислового розвитку                                                    Валентина НЕДВІГА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення 22 сесії 8 скликання 

Сновської міської ради  

від 30.03.2023 року №39-22/VIII  

 

Список невитребуваних земельних ділянок (паїв) за межами  

населеного пункту с.Сновське Корюківського району Чернігівської області 

 

 

№ зем.діл. Площа 

№ 

зем.діл. Площа 

№ 

зем.діл. Площа 

сіножаті га сіножаті га 

 

га 

1001 0,37 1020 0,38 52 2,68 

1003 0,2928 1023 0,38 33 2,84 

1004 0,28 1024 0,41 176 2,7 

1005 0,29 1052(1) 0,19 210 2,6 

1006 0,31 1052(2) 0,22 

  1007 0,38 1053 0,38 

  1009 0,38 1054 0,38 

  1010 0,38 1055 0,39 

  1011 0,28 1056 0,4 

  1012 0,38 1057 0,41 

  1013 0,34 1058 0,28 

  1014 0,36 1059 0,25 

  1015 0,36 1060 0,25 

  1016 0,34 1061 0,26 

  1017 0,36 1080 0,42 

  1019 0,38 1101 0,41 

  225 1,4 

     

                 

Начальник відділу земельних відносин  

та агропромислового розвитку                                                    Валентина НЕДВІГА 

                                                                                

 
                                                                                


